
From: Blanka Mudráková <BMudrakova@cheiron.eu>  
Sent: Wednesday, June 19, 2024 9:43 AM 
To: Sedláčková Dana <Sedlackova@nspiv.cz> 
Subject: RE: Žádost o zaslání objednávky / Objednávka 43/24/8 
 
Dobrý den paní Sedláčková,  
 
děkujeme Vám za zaslanou objednávku č. 43/24/8 ze dne 14.6.2024 ve výši 72.600,- včetně DPH 
a zároveň potvrzujeme její přijetí.  
 
S pozdravem a přáním pohodového dne 
 
Blanka MUDRÁKOVÁ 
Koordinátor zakázek servisního oddělení 
 

 
 
CHEIRÓN a.s. 
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň 
Tel:          +420 377 590 464  

Mob:       

Fax:         +420 377 590 402 

E-mail: bmudrakova@cheiron.eu 
www.cheiron.eu 
 

UPOZORNĚNÍ: 
Dovolte nám informovat Vás o plánované inventuře. V termínu od 26. – 28. 6. 2024 Vám 
nebudeme moci zajistit expedici Vámi objednaného zboží a služeb. Prosíme, abyste to 
zohlednili při plánování Vašich objednávek.  Od pondělí 1. 7. 2024 jsme Vám opět 
k dispozici s příjmem objednávek a expedicí zboží a služeb ve standardním režimu. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
"Informace v tomto e-mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti 
CHEIRÓN a.s. směřujícím k uzavření smlouvy. Informace v e-mailu a jeho přílohách obsažené mají 

indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž by společnost CHEIRÓN 
a.s. byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou společnost 

zavazovat a za ni jednat (statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)." 
   
Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo 

přílohy mohou obsahovat utajované informace, informace považované společností CHEIRÓN a.s. za 
obchodní tajemství, případně jiné informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. 

Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či 
přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném doručení 

informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače. 
 
Žádáme Vás, abyste dekontaminovali Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před 
jeho odesláním do společnosti CHEIRÓN a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím 
přiložte ke ZP. 
Nebude-li ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEIRÓN a.s. Váš ZP 
dekontaminovat na Vaše náklady. 

mailto:BMudrakova@cheiron.eu
mailto:Sedlackova@nspiv.cz
mailto:bmudrakova@cheiron.eu
http://www.cheiron.eu/


 
Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízení Vás žádáme, abyste dekontaminovali ZP, 
na kterém bude servisní technik provádět servis. 
 
 


